МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 92 «ВЕСНУШКА»

(МБДОУ № 92 «Веснушка»)

П Р И К А З

г. Сургут

Об утверждении состава комиссии

по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических

и руководящих работников

муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения

детского сада №92 «Веснушка»

Руководствуясь законом Российской Федерации «Об образовании

в Российской Федерации» от 29.12.12г. №273-ФЗ, уставом муниципального

бюджетного образовательного учреждения детского сада №92 «Веснушка» (далее -

МБДОУ №92 «Веснушка») (с изменениями), положением об оплате труда

работников МБДОУ №92 «Веснушка» (с изменениями), решением педагогического

совета (протокол от 30.05.2024 №4)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке эффективности деятельности

и качества труда педагогических и руководящих работников МБДОУ №92

«Веснушка» (далее – комиссия):

Председатель комиссии: Тетерина М.В. - заведующий,

Члены комиссии:

Главатских Т.А. – заместитель заведующего по УВР,

Колесникова А.О. – старший воспитатель,

Антипина А.С. – председатель профсоюзной комиссии,

Пшеничная А.А. – воспитатель,

Реброва О.А. – воспитатель,

Ахтарова А.Р. – воспитатель,

Гафиятуллина А.А. – воспитатель,

Клейменова А.В. – учитель,

Секретарь комиссии: Лаврова Е.В. – воспитатель.

2. Членам комиссии руководствоваться «Положением о деятельности

комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда педагогических

и руководящих работников муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения МБДОУ №92 «Веснушка».

3. Приказ вступает в силу с даты подписания.

4. Отменить состав комиссии, утверждённый приказом от 20.07.2023

№ДС92-11-243/3.

 01.07.2024  № ДС92-11-191/4

5. Старшему воспитателю А.О. Колесниковой ознакомить педагогических и

руководящих работников МБДОУ №92 «Веснушка» с настоящим приказом.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

7. Контроль за исполнение приказа оставляю за А.С. Котик, Т.А. Главатских,

заместителями заведующего по УВР.

Заведующий Подписано электронной подписью

Сертификат:
7628A3010C39558F2A55583DA0C5FF0D
Владелец:
 Тетерина  Мария Владимировна
Действителен: с 22.02.2024  по 17.05.2025

М.В. Тетерина

С приказом ознакомлены:

«___»____ 20__г. __________ /Т.А. Главатских

«___»____ 20__г. __________ /А.О. Колесникова

«___»____ 20__г. __________ /А.С. Антипина

«___»____ 20__г. __________ /А.А. Пшеничная

«___»____ 20__г. __________ /О.А. Реброва

«___»____ 20__г. __________ /А.А. Гафиятуллина

«___»____ 20__г. __________ /А.В. Клейменова

«___»____ 20__г. __________ /Е.В. Лаврова

«___»____ 20__г. __________ /А.Р. Ахтарова